CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 003/2016.

“Dispõe sobre a concessão de Mérito Legislativo
de Mariana.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 04 de julho de 2016, às
19h00min, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Mariana, para outorga de Mérito Legislativo, para outorga

de Mérito Legislativo, em sua edição 2016, às seguintes personalidades:

Ataliba Dutra
Domingos Geraldo Teixeira
Enock Gualberto Arcanjo
Jeferson Romualdo de Oliveira
Jordaney Lopes de Freitas
Marcos Rogério Perin
Milton Inácio da Silva
Padre Enzo dos Santos
Paula Geralda Alves
Regiane Maria de Oliveira Gonçalves
Rita de Cássia Mendes da Silva
Sargento Donizete da Fonseca
Suely Maria Ulhôa Carvalho
Tereza de Jesus Oliveira Muller
Walter de Oliveira

Mérito Legislativo Especial — Jorge Daniel do Nascimento Filho (Polícia Civil) POLÍCIA CIVIL DE

MINAS GERAIS.

Art. 2º, Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação,.

& Mariana, 13 de Junho de 2016.

J D
UU

Antônio Marcog Ramos de Freitas

Presidente da Cârgára Municipal de Mariana

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vice-presidente

Juliano Vasconcelos Gonçalves
Primeiro Secretário